ANTET  ȘCOALĂ INTEGRATOARE

Nr._____/_______          

ANEXA13i
REGISTRU DE EVIDENȚĂ AL ELEVILOR CU CES INTEGRAŢI 

ÎN ANUL ŞCOLAR 2025-2026
	Nr. Crt
	Nume şi prenume
	Data nasterii
	Clasa
	Grad handicap
	Nr. certificat orientare școlară și profesională

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Director                                                                                                                       Prof. itinerant și de sprijin                                                                                                                                           Prof.                                                                                     
,  


